
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

19.100.1087
Alüminyum doğrama imalat atelyesinin 1 saatli ücreti
Saat
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
Rayiçler

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2003 0,00 0,00 0,00

2004 0,00 0,00 0,00

2005 0,00 0,00 0,00

2006 0,00 0,00 0,00

2007 0,00 0,00 0,00

2008 0,00 0,00 0,00

2009 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00

2011 0,00 0,00 0,00

2012 0,00 0,00 0,00

2013 111,97 0,00 0,00

2014 125,22 0,00 0,00

2015 136,27 0,00 0,00

2016 166,97 0,00 0,00

2017 181,30 0,00 0,00

2018 206,87 0,00 0,00

2019 259,79 0,00 0,00

2020 305,53 0,00 0,00

2021 369,44 0,00 0,00

2022-1 581,81 0,00 0,00

2022-2 636,50 0,00 0,00

2022-3 776,45 0,00 0,00

2023-1 1155,91 0,00 0,00

2023-2 1775,44 0,00 0,00

2024 2826,38 0,00 0,00

Birim Fiyatları

(03.587(Y))
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
-1

2022
-2

2022
-3

2023
-1

2023
-2

2024
0

1000

2000

3000
Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

19.100.1087 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar

Malzeme

10.120.1192 03.102(Y) Alüminyum doğrama imalat atelyesi Adet 0,000116

10.130.9991 04.031 Su m³ 0,500000

10.160.1030 04.112 Elektrik enerjisi kWh 10,000000

10.160.1026 04.109 Mazot (motorin) kg 1,150000

(10 kw jeneratör için)

İşletme:

10.100.1060 01.409 Formen Saat 1,000000

10.100.1068 01.507 Birinci sınıf usta Saat 3,000000

10.100.1069 01.507/1 Birinci sınıf usta yardımcısı Saat 6,000000

10.100.1062 01.501 Düz işçi Saat 6,000000

10.100.1059 01.408 Yağcı Saat 0,100000

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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